Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ
29 октября 2014 года                                                                                             № 25
г. Кореновск

О даче согласия на принятие автомобиля ИЖ-2717-230 фургон,
год изготовления 2001, из собственности муниципального
образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от                         6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района, утвержденного решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района  от                             19 февраля 2014 года № 406 (с изменениями от 18 марта 2014 года № 416) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе:

автомобиль ИЖ-2717-230 фургон, год изготовления 2001, идентификационный номер ХТК 27170010014572, номер двигателя  6613042, номер кузова 0014572, паспорт транспортного средства 18 КВ 393002, государственный номер С 151ОО 23.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района
                                         Е.Н.Пергун
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района
                                     Е.Д.Деляниди